
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-3
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

11
86

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

CIF P-0813500-F ·  Av. de la Llibertat, 2 ·  08170 Montornès del Vallès ·  Tel. 93 572 11 70 ·  Fax 93 568 27 62 
www.montornes.cat ·  ajuntament@montornes.cat 

ANUNCI 

 

 

Detectat un error material a l’anunci publicat el passat 29 de desembre de 2017, referent 
a les ordenances fiscals i preus públics per a 2018 amb CVE2017048663. 
 
Allà on diu a l’Ordenança fiscal núm.14: 
 
“d.5) 7 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció ..................................................... 100,22 
d.6) 7 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció (aturats) .......................................... 50,11 
d.7) 8 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció ........................................................ 97,88 
d.8) 8 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció (aturats) .......................................... 48,94 
d.9) 9 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció ........................................................ 95,54 
d.10) 9 vegades d'ús de la deixalleria 20% de reducció (aturats) ....................................... 47,77” 
 
Ha de dir: 
 
“d.5) 7 vegades d'ús de la deixalleria 14% de reducció ..................................................... 100,22 
d.6) 7 vegades d'ús de la deixalleria 14% de reducció (aturats) .......................................... 50,11 
d.7) 8 vegades d'ús de la deixalleria 16% de reducció ........................................................ 97,88 
d.8) 8 vegades d'ús de la deixalleria 16% de reducció (aturats) .......................................... 48,94 
d.9) 9 vegades d'ús de la deixalleria 18% de reducció ........................................................ 95,54 
d.10) 9 vegades d'ús de la deixalleria 18% de reducció (aturats) ....................................... 47,77” 
 
A l’Ordenança fiscal núm. 28, article 6, s’ha d’afegir un nou redactat de l’apartat 4.c) de 
l’article 6: 
 
“c) Sobre la quota establerta a l’apartat 4.1.1, 4.2.1, 4.2.2, 4.2.3, 4.2.4 i 4.2.5, s’aplicarà 
les bonificacions següents:”. 
 
Montornès del Vallès, 16 de març de 2018. 
 
 
L’alcalde, 
 
 
 
José A. Montero Domínguez 
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